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Asia, jota päätös koskee Teollisuusneuvos Allan Lehdon elämänkertakirjojen hankinta 
 
Asia selostus     Teollisuusneuvos Allan Lehto on tunnettu Suomen ystävä. 

Tunnustuksena elämänpituisesta työstään rajattoman Tornionlaakson 
hyväksi, hänelle on poikkeuksellisesti tasavallan presidentti myöntänyt 
suomalaisen teollisuusneuvoksen arvonimen. Hän on myös saanut 
vastaanottaa Suomen leijona-ritarikunnan komentajamerkin. Hän on 
toiminut myös Suomen kunniakonsulina Ruotsissa. 

 
Pellon kunta on saanut vuosien aikana Lehdon toiminnasta erityistä 
hyötyä monella tapaa. Aikanaan Pello tuli valtakunnallisesti tunnetuksi 
"hyvien ihmisten kylänä", kun se useampana vuonna keräsi 
Yhteisvastuu-keräyksessä asukasta kohden suurimman rahasumman 
yhteiseksi hyväksi. Lehdon panos onnistumiseen oli joka vuosi hyvinkin 
keskeinen.  

 
Lehto on myös oman säätiönsä kautta tukenut pellolaista kulttuuria 
varsin merkittävästi, ja siten ollut edistämässä pellolaisten ja myös 
kaikkien tornionlaaksolaisten asumisviihtyvyyttä. Aivan aiheesta hän on 
saanut myönteisessä mielessä lempinimekseen "Tornionlaakson 
kummisetä" 

 
Allan Lehdosta valmistui hänen 50-vuotispäiväkseen "Pellon poika"-
teos. Tuon merkkipäivän jälkeisinä vuosikymmeninä Lehto on edelleen 
jatkanut aktiivista toimintaa alueen yhteiseksi hyväksi, ja se on 
synnyttänyt tarpeen työstää tuohon elämänkertaan jatko-osa.  

 
Kirja ilmestyy vuoden 2023 kevätkesällä, ja sen kustantaa Väyläkirjat 
Oy. Kirjan hinnaksi on ilmoitettu 25 €/kpl. 

 
Allan Lehdon tunnettuus koko pohjoiskalottia hyödyttää myös Pellon 
kuntaa, ja on perusteltua hankkia kyseisiä kirjoja kunnan omistukseen 
edelleen lahjoina jaettavaksi. 

 
Päätös perusteluineen Tällä viranhaltijapäätöksellä päätän, että Pellon kunta hankkii Väyläkirjat 

Oy:ltä 100 kpl Allan Lehdon elämänkertateoksia vuoden 2023 aikana. 
 
 
Allekirjoitus 
                            Eero Ylitalo 
                          kunnanjohtaja 
 
Tiedoksi             Asianosaiset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimus- ja valitusohjeet 
 
Valituskielto 
Kunnallisen virkaehtosopimuslain 26 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen 
sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai 
hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus 
panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai 
työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Valitusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite 

Pellon kunnanhallitus, Kunnantie 4, 95700 PELLO 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
Päätös on yleisesti nähtävillä päätöksen tehneen viranhaltijan toimistolla päätöspäivämäärää seuraavan kuukauden 
ensimmäisenä arkimaanantaina klo 9.00 - 15.00. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle  
Päätösjäljennös on toimitettu asianosaisille yllämainittuna päätöksentekopäivänä. 
 
Lisätietoja  


